

Darmowe zajęcia dla dzieci i młodzieży

Data publikacji: 25.09.2012 7:30

Zajęcia ceramiczne, grafika komputerowa, warsztaty fotografii, nauka języka angielskiego... - to tylko kilka z wielu propozycji zajęć pozaszkolnych przygotowanych dla dzieci i młodzieży przez Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii "Kontakt" w Cieszynie.

Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii „Kontakt” w Cieszynie zachęca wszystkie dzieci i młodzież do uczestniczenia w zajęciach pozaszkolnych. Zajęcia są bezpłatne i odbywają się w ramach programu wieloaspektowej pomocy psychologicznej i prawnej „Sedno sprawy” oraz programu socjoterapeutycznego i edukacyjnego dla dzieci i młodzieży „Wiem i mam, innym dam”.

Bezpłatne zajęcia pozaszkolne dostosowane zostały do wieku i zainteresowań uczestników. Z całą pewnością w ofercie znajdzie się ciekawa propozycja dla każdego, kto zechce rozwijać swoje talenty i zainteresowania. - ***Uczniów cieszyńskich szkół, którzy chcą poznawać nowe techniki artystycznego wyrazu zapraszamy do pracowni plastycznej, gdzie mogą uczyć się sztuki ozdabiania przedmiotów z wykorzystaniem serwetek, czyli decoupageu oraz scrapbookingu - techniki ręcznego tworzenia i dekorowania albumów ze zdjęciami i pamiątkami rodzinnymi*** - wyjaśnia Elżbieta Kiedroń-Fałat, kierownik Centrum Profilaktyki Edukacji i Terapii "Kontakt" przy ulicy Ks. Janusza 3 w Cieszynie - ***Uczniowie mogą uczęszczać także na zajęcia ceramiczne, podczas których będą mogli poznać różne techniki rzeźbienia i zdobienia gliny.***

Oczywiście zajęcia odbywać się będą pod okiem artysty plastyka. Dla dzieci, które interesują się grafiką komputerową „Kontakt” przygotował ciekawe warsztaty. Podczas spotkań uczestnicy opanują podstawy Photoshopa, Illustratora i Gimpa. Będzie też chwila na projektowania plakatów, wizytówek i okładek. Nie zabraknie również obróbki fotografii i wielu innych ciekawych zajęć.

Na tych, którzy interesują się japońską sztuką składania papieru czyli origami również czekają ciekawe spotkania. Kwiaty, świąteczne ozdoby na choinkę, pudełka na prezenty, laurki... - do zrobienia będzie naprawdę dużo. - ***Dla starszych dzieci i młodzieży przygotowaliśmy propozycje warsztatów fotografii analogowej i cyfrowej, podczas których uczestnicy nauczą się wywoływać kliszę i zdjęcia w profesjonalnej ciemni, cyfrowo obrabiać fotografie, a przede wszystkim poznać tajniki robienia dobrych zdjęć pod opieką artysty fotografa*** - przedstawia kolejną propozycję E. Kiedroń-Fałat.

Wśród licznych propozycji oczywiście znajdą się również warsztaty tańca modern jazz i innych technik tańca nowoczesnego. To jednak nie koniec propozycji Stowarzyszenia Pomocy Wzajemnej "Być Razem". Na dzieci w wieku 6-12lat, które wymagają dodatkowego wsparcia czekają zajęcia rewalidacyjne i terapeutyczno-kompensacyjne. - ***Zajęcia skierowane są do dzieci doświadczających niepowodzeń szkolnych, mających problemy w koncentracji uwagi i z pamięcią, z diagnozą dysleksji, dysgrafii, ADHD. Uczniowie mający trudności w nauce mogą dodatkowo skorzystać z douczania prowadzonego przez wolontariuszy*** - wyjaśnia kierownik „Kontakt”.

No i oczywiście wśród całej gamy różnorodności nie zabraknie nauki języka angielskiego. Warsztaty językowe podzielone zostały na dwie grupy wiekowe - grupę przedszkolaków (4-6lat) i uczniów szkoły podstawowej (7-12lat).

- ***W Centrum „Kontakt” od kilku lat wprowadzamy nowatorską metodę zajęć artystycznych dla dzieci wraz z rodzicami. Wszystkie chętne rodziny zapraszamy do wzięcia udziału w rodzinnych zajęciach artystycznych*** - zachęca Elżbieta Kiedroń-Fałat.

